
HĹI%OO/1JEYO

fr1ť

Níže uvedeného cine, měsíce a roku spolu uzavřeií

i ěsto B e n e Š O V ‚ N‘Jasaryiovo nám. ] 00,Benešov, zastoupené ing. Mojmirem (1lromýin,
3larostoti

jaI o proti itjíin aId ti a stran Č jedu é

a

LJU;i F‘.t.A.
. K Rv:iuc 7

tČo 61858137
DiČ 004-61858137

Ioupetl ieny pieds[avenva ing. \‘úcluv Nováček
lti. Petr Marek

jaJtt; nájemce na straně c/nt/té

tuto

nebytových pro(or

odS[.3 ikjii•i . I M) O 1L I ;udiinn;u c VtO\ei j)tU5HV

áin znění (dále j n vákon

íoudjiZWtCl JC vlastníkem domu Čp. 1782 v BCiiCŠOVČ, ulice tt BezdkoVČ
C dae jen dun)

PLdInČteUi této lĺájenmi smloctvy JSOU iiásIedujicí nbytove prostory uičene tJ VbuIfl

uitdetn a unustěné V bmw domě (dále jen iwbvtové owswr)

Kcelúe 3 m2
Ost:.Lní 15 in2
(::eín 53 ni2



11.

Pronajímatel prohlašuje.že je oprávněn přenechat nebytové prostory umístěné ve vÝše
uvedeném domě do nájnlu nájemci ve smyslu 3 odst.2 zákona.

Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci nebytové prostory jen a pouze za účelem

umístěni hlavní stanice TKR, odbavovacího pracoviště pro infokanál, kontaktní kanceláře pro
uživatele kabelové televize a obchodu se spotřební elektronikou s tím, že tyto nebytové
prostory jsou stavebně určeny k účelu uvedeném v této smnlouvě,že tyto riebyto\C pR(uUv

hudou UZI vany v souladu S platiiyuu předpisy U pravuj iCinhi pwvozovwu teto Ci ni mustr, popř. za
souhlasu příslušného úřadu, který si nájemce vyžádá, birde—li tento podle těchto předpisú nutný

např. 3 odst. 2 zákona),v souladu s jinými obecně závaznými právními norrnarni,vyhláškamí
vydanými k provedení zákonů a obecně závaznými vyhláškami Města Benešov. K tornu účelu
je nájemce oprávněn tyto prostory užívat spolu se svými společníky a zaměstnanci a je v nich

oprávněn přijímat návštěvy (zákazníky, obch. partnery,apod.)

Najemce se seznámil se stavem pronajímaných nebytových prostor a v tomto stavu je
přebírá.

II‘.

Ni;etn SC UI dobU n e u r Č i t o ti

Iv.

Nájem dle této smlouvy byl schválen usnesením městské rady.

V.

Nájemce je povinen platit pronajimateli za nájem nebytových prostor uvedených v či II.
této smlouvy nájemné sjednané dohodou podle zákona 526/1990 Sb..o cenách v platnému

/TICflI ve v‘‘ši;

780, — Kč za 1m2 ročně

j. celkem nájemné za všechny pronajaté nebytové prostory ve výši 4 J .340,—- kc
ročně, tj. slovy čtyřicetjedentisictřistačtyřicetkorunčeských.

2. Čtvrtletní trada nájemného činí I 0.335,——Kč.



3. Nájemné se změní dnem účinnosti obecně závazného předpisu upravujícím výši nájeiunélio
z nebytových pmstor.V případě, že tento předpis stanoví nájemné v rozpětí, popř. bez
omezení, nájemné bude činit část ku,která bude v daném místě a době obvyklá a nájet cese
zavazuje platit VYŠŠÍ nájeinná,jestliže tOtO zvýšeiií provede a stanoví pronajiimitel V souladu
se zvláštním předpisem.

-1 Nájemce má právo na přiměřenou slevu z riájenmého, pokud pronajimatel přes jeho
upozorněni neodstraní v nebytovétn prostoru nebo v domě závadu7 která podstatně nebo po
delší dobu zhoršuje užívání nebytového prostoru. Právo na slevu přísluší nájemci ode dne,
kdy o její poskytnutí pronajimatele písemně požádá a toto právo zanikne,nebude-li
uplatněno do šesti měsíců ode dne,kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládající.

5. Nezaplatí-li nájemce nájemné do 15 dní po jejich splatnosti,je povinen zaplatit pronajímateli
poplatek z prodlení ve výši I % z dlužné částky za každý den prodlení.

vl.

Mimo nájemného dle či. V. této smlouvy je nájemce povinen hradit pronajimateli tyto
úhrady za plnění poskytovaná s užívántm nebytových prostor.

Zálohy na služby
teplo 12.000,-- Kč
odVOZ odpadků 300,-- Kč
vodné stočné 400,-- Kč
ľOČnÍ zálohy celkem 12.700,-- Kč

Čtvrtletní úhrada záloh činí 3.175,-- Kč
ty ľtletní nájemné činí 1 0.335,—— Kč

Čtvrtletní úhrada celkem J 3.5 t 0,—— Kč

Nájemce má právo na přiměřenou slevu z úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
nebytových prostor, pokud je pronajimatel řádně a včas neposkytuje. Právo na slevu přísluší
nájemci ode dne,kdy o její poskytnutí pronajimatele písemně požádá.

VII.

Nájemné a úhrady za plnění poskytovaiiá S uživánim nebytov‘‘ch prostor je nájemce pOVmCn

platit pronajimateli na účet Města Benešov Č vedený u KB Benešov, popř.
jiným způsobem, který mu bude pronaimate1em písenmě oznámen nebo na kterém se náletnce
u pronajimatel dohodne vždy do 5. dne urostředního měsíce každého čtvrtletí.



VIII.

Nájemce je oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část na dobu určitou do
podnájmu pouze s předchozím písemným souhlasem pronajimatele. Za škodu Způsobenou
podnájemcem z titulu užívání pronajatých nebytových prostor odpovídá pronajimateli nájemce.

IX.

Pronajimatel tímto vyslovuje souhlas s tím, aby nájemce nechal si zavést do nebytových
prostot telefonní stanice (včetně txu) a tyto užíval v souladu s platnými předpisy. Veškeré
telekomunikační poplatky, to jest zejména měsíční sazbu, hovorné za místní, městské a
mezinarodní hovory a jednorázové sazby je povinen platit iiájeincc. a to přililo O(gal1iZlCl

‘ uj ící telekomu ni kačI)í síť,

X.

Pronajimatel je povinen předat nájemci nebytové prostory ve stavu způsobilém k řádnému
užívání a zajistit nájemci plný a nerušený výkon práv spojených sjejich užíváním.

Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup do pronajatých nebytových prostor za účelem
kontroly.

XL

Nájemce je povinen užívat nebytové prostory, řádně a řádně požívat plnění, jejichž
poskytovaní je spojeno s užíváním nebytovych prostor, a zdržet se \/ŠCllO, čím by vážně
ohrožoval výkon jeho práv.

2. Nájemce je povinen užívat nebytové prostory v souladu s předpisy o bezpečnosti a ochraně

O zdraví při práci, popř. sjinými předpisy, a podrobit se zabezpečovacímu režimu v domě
3. Nájemce je povinen při výkonu svých práv dbát, aby v domě bylo vytvořeno prostředí

zajišťující ostatním nájemcům výkon jejich práv a aby nedocházelo k narušovaní životního
prostředí v domě a jeho okolí. Sběrná nádoba na likvidaci komunálního odpadu je umístěna
naproti domu I 782 na společném složišti kontejnerů.

4. Nájeniceje povinen na svůj náklad zajistit si montáž elektromčru.
5. Nájemce je oprávněn na svůj náklad na místě a způsobeni pronajimatelem určeným umístit

vývěsní štít, na němž bude uvedeno jeho označeni, eventuelně předmět činnosti či jme
odborné údaje.

6 Nájemce je povinen při výkonu svých práv dbát, aby nebytových prostorách a v domě
nevznikla škoda a aby užíváním nebytových prostor nevznikla škoda třetím osobám.

7. Nájemce je povineťi na svůj náklad provádět úklid chodníku přiléhajícího k části domu, vc
kterém se nacházejí nebytove prostory, a zajiťo vat sel iůdnost a sj id nosl. těch část domu.

které isou přístupné třetím osobaai čl. ti )‚ktct p acuji.spolupracuií,pup. lll\Stě\iiIl

imapmee v nebytových prostorách.



8. Nájemce se zavazuje,že v případě,že užíváním nebytových prostor,popř. v souvislosti
$ jejich užíváním,způsobí on,popř. jeho společník či zaměstnanec,škodu pronajímateli,popř.
třetí osobě,tuto nahradí uvedením do původního stavu,popř. v penězích.

) ájemce se zavazuje provádět kontrolu stavu pronajatých nebytových pwstor z hlediska
protipožární prevence a bezpečnosti práce.Za tím účelem je nájemce povinen umožnit
pwnajimateli kontrolu stavu pronajatých nebytových prostor a odstranění zjištěných
nedostatků.

I O.Nájernce je povinen si vyžádat písemný souhlas pronajímatete k jakýmkoliv stavebnim
ťtpiaváni,ziněnáni,pcacím a jiným obdobným úkonům.

lIL

I. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním.
2. Pronajímatel je povinen odstranit závady bránicí nájemci řádnému užíváni nebytových

prostor nebo jimiž je výkon nájemcova práva ohrožen.Nesplní-li pronajímatel tuto svojí
povinnost,rná nájemce právo po předchozím písemném upozornění pronajimatele závady

odstranit v nezbytné míře a požadovat od něj náhradu účelně vynaložených
nákladů..Právo na náhradu musí uplatnit u pronajímatele bez zbytečného odkladu.Právo
zanikne,nebylo-fi uplatněno do 14 dnů od odstranění závad.

3, Nájemce je povinen ohlásit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav

nebytových prostor,které má provést pronajímatel,jinak odpovídá za škodu způsobenou
neplněním této povinnosti a nemüže z tohoto důvodu žádat o slevu nájemného.

4 Vynaložil—li nájemce v havarijních případeckkdy oprava závady nebvtovvch pi-osWr

nesnesla odk[adu,náklad tia opiavukteiou je povineii obstarat pmnapmatei,přislusi nu

náhrada účelně vynaložených nákladů.Piávo na náhradu musí uplatnit u pi‘onajiniatele bez

zbtečnélio odkladu.Právo zanikne,nebylo-li uplatněno do 1 dnů od odstranění závady.

5. Nájemce je povinen provádět drobné opravy v nebytovém prostoru související sjejich

užíváním a hradit náklady spojené s běžnou údržbou,zejména náklady spojené

s prováděním úklidu,vymalování místností apod.Nepostará-Ii se nájemce o včasné

provedení drobných oprav a běžnou údržbu nebytových prostor,má pronajimatel právo

učinit tak po předchozím upozornění nájemce na svůj náklad sám a požadovat od něj

náhradu.
6. Další práce nad rámec drobných oprav a běžné údržby nebytových prostor je nájemce

oprávněn provádět pouze 1)0 předchozím písemném souhlasu pronajímatele

XIII.

Pronajimatel zajistí pojištění objektu na vlastní náklady podle obecných kmitérii.Toto

pojištěni se nevztahuje na vnitřní zařízeni pronajatých nebytových prostor.

Najemuce na svoje naklady pojisti nebytove prosLuly včetně vnithiihu ZaÍi/.eflLa to iieiput.cRi I

do jednoho měsíce od uzavření smlouvy.

XIV.

Nájem může skončit pouze těmito způsoby
uplynutím doby, na kterou byl sjednán,

2. dohodou
3 odstoupením



4.zánikem domu
5smrtí nájemce,je-li tzickou osobou,pokud dědici po zustaviteli který byl nájencem do 30
dnů od jeho Snitti neoznámí t)rotlaJímatekže pokračuji v nájmu a že splňují všechny podminkv
pro uživání ncbyiového prostoru dle teto smtouvy
6.zánikem nájemce jako právnické osoby,jeho likvidací či konkurzem
7 výpovědí.

Dohoda uvedená v předchozím odstavci tohoto článku této smlouvy musí mít písemno
formu a musí být podepsána oběma účastníky,popř. jejich zástupcLjinak je neplatná.

Xv.

Pronajímatel může kdykoliv odstoupit od smIouvyužívá-li nájemce přes písemnou výstrahu
pronajaté nebytové prostory nebo trpí-Ii užívání těchto nebytových prostor takovým
způsobeiu,že pronajimateli vzniká škoda nebo mu hrozí značná škodaOdstoupením c)d

Q smlouvy se smlouva ruší,a to dnem následujícím po dni,kdy nájemci byla písemnost obsahující
projev vůle od smlouvy odstoupit doručena,popř. kdy nájemce zmaří doručení této písemnosti.

Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby nájmu l)uze

z těchto důvodů
I. nájemce užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou nebo neužívá nebytovy prostor

v souladu s účelem této smlouvy, tak jak je uveden v čl.1 po dobu delší než dva měsíce nebo
nebytové prostory nezačne užívat v souladu s úče]em této smlouvy uvedeným v čl.J do dvou

měsíců od počátku schválené doby nájmu
2. nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za

služby,jejichž poskytování je spojeno š nájmem
3. nájemce,který na základě smlouvy má poskytovat pronajimateli určité služby,tyto služby

neposkytuje řádně a včas,
nájemce nebo osoby,které s nim užívají nebytové ptostc)[y přes písemné upozoinéni

adresované pronajimateli liiubě porušuji klid nebo pořádek
5 nájemce brání pronajímateli nebo jím pověřené osobě provést kontrolu stavu pronajatých

nebytových prostor a odstranění zjištěiiých nedostatků,zejména kontrolu a opravy rozvodü

Q médií
5. nájemce neprovádí kontrolu stavu pronajatýcli nebytových prostor z hlediska protipožární

pre\‘ence a bezpečnosti
7. nájemce znečišt‘uje okolí pwnajatýcli nebytových prostorpupř.tiepruvidi úklid chodníku

přiléhajícího k části domu,ve kterém se nacházejí nebytové prostory,zejména tim,že

neodklízí sníh a nezajišťuje schůdnost a sjízdnost těch částí domu,které jsou přístupné třetím

osobám

8. nájemce bez souhlasu pronajírnatele,popř. v rozporu se stavebně právnínii předpisy,provede

v nebytových prostorách,popř. v doiuě,stavební práce,případně jiným způsobem zasahuje do

stavebnětechnického vybavení nebytových prostor
9. užívání nebytového prostoru je vázáno na užívání bytu a nájemci byla uložena poinnost byt

vyklidit
1 0.bylo rozhodnuto o odslranění stavby nebo o změnách stavby,jež brání užívání nebytového

prostotu
I nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajimatele

l2.nájemcenprokáže,že řádně a v souladu s obecně závaznou vyhláškou o čistotě a veřejnem

pořádku ve městě Benešov likviduje tuhé koniunální odpady a další zvláštní odpady

vznikající v souvislosti s provozen m nebytových prostor



W

l3.najemce závažně nebo soustavně méně závažně narušuje životní prostředí v okolí
nebytových prostor

t4.nájemce,popř. jeho společnik,byl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin
I 5nájemce,popř. jeho společník byl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný při užívání

nebytového prostoru na základě této smlouvy,popř. pro trestný čin spáchaný na
pronajímateli,popř. správci nebytového prostoru

16.jestliže nájemce pozbyl způsob t vykonávat činnost,kterou má v nebytovém prostoru
vykonávat,tj zejména dojde-li ke zrušeni živnostenského oprávnění či jiného zákonného
předpokladu pro tuto činnost nájemce

XVI.

Nájemce může písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby nájmu pouze
těchto duvudů

a)jestliže ztratil zpüsobil ost k provozováni činnosti,pro kterou si nebytový prostor pronaai
b)nebytový prostor se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluvenému užívání souvisle
po dobu nejméně 90 dnů
c)pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývající pro něho z této smlouvy a dalších
obecně závazných právních předpisů.

Xvii.

Výpovědní lhůta je tři měsíce a počítá se od t,dne měsíce následujícího po tněscive kterém
byla výpověd‘ doručena.

Učastník může tuto smlouvu vypovědět pouze ve lhitě tří měsíců ode clne.JKdv se o důvodu
L vypovědí dozvěděl,ncjpozdčji však do jednoho roku ode dne,kdv tento důvod vznikl

XVIII.

V případě ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli nebytový prostor ve
stavu,v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Správu nebytového prostoru, tj. veškerá jednání konaná za pronajímatele, pokud
pronajímatel nestanoví jinak, provádí Realitní kancelář Petr Nápravník, se sídlem Vlašimská

1 927 BeneŠov.

XIX.

Strany výslovně prohlašuji,že si smlouvu přečetlvsouhhisí s celým obsahem této slnlou\‘y a
dále obč strany prohlašuíže tuto mluuva byla sepsána 1)udíe jejich pravé a ynbdne vuicnu

zaklade pi a\ di\ ‘ch udajů u nebyla ujednana \ uu za ncipadi ne vhodných pudnnc

vše osvědčují připOjením svých podpisů pod tuto smlouvu.



Obě dvě smluvní strany se dohodly v souladu s 36 na rozvazovací podmínce, která spočívá
v Lom, že vzniklý nájemní vztah pomine, jestliže nájemce od počátku nájmu do 2 měsíců
nezačne užívat nebytový prostor v souladu s účelem této smlouvy.

Xx.

‘Tato smlouva se vyhotovuje v 3 vyhotoveních,z nichž každý má povahu originálu
Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemce obdrží jedno vyhotovení.

lato smlouva může být zmnčněrni nebo doplněna pouze písemně ťormou číslovaných
dodatků,které musí být datovány a oběma účastníky podepsány,a to pod sankcí neplatnosti.

V Beiiešově diie q OC)

F.C.A,
K Ryšánce 27

14700 Praha 4
DIČ: 004-61858137


